
AKTI I THEMELIMIT 

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"TIME MARKETING & DISTRIBUTION" shpk 

Sot, me 09.10.2024, une, themeluesi, 

a) Eni Zizolli, shtetas Shqiptar, identifikuar me numer personal identifikimi J510100711 i 
datelindjes 10/10/1995, lindur ne Elbasan dhe banues neTirane; madhor me zotesi te 
plote juridike per te vepruar. 

Kam krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas kushteve te meposhteme. 

Nenil 

Themelimi 

1) Emri i shoqerise eshte ".Time Marketing & Distribution" 
2) Shoqeria themelohet ne formen e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me 

legjislacionin shqiptar. 

3) Shoqeria fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit. 

Neni 2: 

Objekti 

1) Shoqeria dote kryeje aktivitetin e meposhtem: 
a) Planifikimi dhe implementimi i strategjive te marketingut. 
b) Menaxhimi i fushatave te reklamave online dhe offline 
c) Krijimi dhe menaxhimi i platformave te tregtise elektronike per shitjen e produkteve 
d) Krijimi dhe menaxhimi i sistemeve per menaxhimin e marredhenieve me klientet 

(CRM) 
e) Distribucioni i produkteve dhe sherbimeve per klientet e ndryshem 
f) Ofrimi i sherbimeve te konsulences per bizneset e tjera lidhur me marketingun dhe 

shitjet 
g) Menaxhimi i procesit te transportit, duke perfshire koordinimin me sherbime te 

ndryshme postare dhe korrieresh per dorezim ne kohe. 

Neni 3: 

Kohi!zgjatja 

1) Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar. 

Neni 4: 

Selia 

1) Shoqeria e ka seline ne: Rruga Kadri Kerciku, Nd 27, H.1, Njesia Administrative nr.2, 1010, 
Tirane. 
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2) Me vendim te organit administrativ, shoqeria mund te hape dege ose zyra perfaqesimi brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. 

NeniS 
Kapltall themeltar 

1) Ka pita Ii themeltar fillestar i shoqerise eshte 100,000 (Njeqind mije) Leke dhe eshte i ndare 
ne 1 kuote. Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e tyre te meposhtme: 
a} Ortaku themelues, Ezni Zizolli zoterues i 1 (nje} kuote me vlere te pergjithshme 

100,000 (njeqind mije) Leke, qe perben 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise. 
2) Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajtshme/te paluajtshme apo te drejta}. 

Neni 6 
Administratori 

1} Administratori i shoqerise emerohet, Eni Edmond Zizolli shtetas Shqiptar, identifikuar me 
numer personal identifikimi J510100711 i datelindjes 10/10/1995, lindur ne Elbasan dhe 
banues neTirane, me afat emerimi te pacaktuar. 

·Neni 7 
Baza Ligjore 

1) Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete statut dhe 
dispozitat e legjislacionit shqiptar. 

2) Per sa nuk parashikohet ne kete statut, dote zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", Kodit Civil dhe ~faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e 
Shqiperise. 

Neni 8 
Mosmarreveshjet 

1) Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin dote zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert 
dote zgjidhen nepermjet organeve te posat;me te njohura nga ligji. 

ORTAKrT 
E SHOQtRISE ME PrRGJEGJrs1 Tt KUFIZUAR 
" TIME MARKETING & DISTRIBUTION " shpk 
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